
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego o likwidacji 
Centralnego Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki

zdrowotnej (j.t. Dz.U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie / negatywnie opiniuje projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie
likwidacji Centralnego Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz.U. z 2007
Nr 14, poz. 89 ze zm.) uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie likwidacji Centralnego
Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej wymaga wydania

opinii właściwych organów Gminy. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej

wystąpił z wnioskiem o likwidację komórki organizacyjnej – Centralnego Laboratorium Diagnostycznego,

działającego w strukturze ZOZ, poprzez jego prywatyzację,  ponieważ  z uwagi na trudną  sytuację
finansową  ZOZ nie może ponosić  kosztów dalszej działalności Laboratorium. Wniosek Dyrektora

pozytywnie zaopiniowała Rada Społeczna działająca przy Zespole Opieki Zdrowotnej uchwałą Nr 1/2010

z dnia 9 lutego 2010r. Decyzja o majątku likwidowanych jednostek organizacyjnych zostanie podjęta
zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr 109/XVI/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28
listopada 2007r., w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie

lub użyczenia aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których
Rada Powiatu Skarżyskiego jest organem założycielskim.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik.pdf

 

projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Centralnego Laboratorium Diagnostycznego 
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej 

ID: SMYBW-WZFQU-CQMTR-MLLZQ-GCBDJ. projekt. Strona 1 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego o likwidacji 
Centralnego Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki

zdrowotnej (j.t. Dz.U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie / negatywnie opiniuje projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie
likwidacji Centralnego Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz.U. z 2007
Nr 14, poz. 89 ze zm.) uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie likwidacji Centralnego
Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej wymaga wydania

opinii właściwych organów Gminy. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej

wystąpił z wnioskiem o likwidację komórki organizacyjnej – Centralnego Laboratorium Diagnostycznego,

działającego w strukturze ZOZ, poprzez jego prywatyzację,  ponieważ  z uwagi na trudną  sytuację
finansową  ZOZ nie może ponosić  kosztów dalszej działalności Laboratorium. Wniosek Dyrektora

pozytywnie zaopiniowała Rada Społeczna działająca przy Zespole Opieki Zdrowotnej uchwałą Nr 1/2010

z dnia 9 lutego 2010r. Decyzja o majątku likwidowanych jednostek organizacyjnych zostanie podjęta
zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr 109/XVI/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28
listopada 2007r., w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie

lub użyczenia aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których
Rada Powiatu Skarżyskiego jest organem założycielskim.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik.pdf

 

projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Centralnego Laboratorium Diagnostycznego 
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej 

ID: SMYBW-WZFQU-CQMTR-MLLZQ-GCBDJ. projekt. Strona 2 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego o likwidacji 
Centralnego Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki

zdrowotnej (j.t. Dz.U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie / negatywnie opiniuje projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie
likwidacji Centralnego Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz.U. z 2007
Nr 14, poz. 89 ze zm.) uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie likwidacji Centralnego
Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej wymaga wydania

opinii właściwych organów Gminy. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej

wystąpił z wnioskiem o likwidację komórki organizacyjnej – Centralnego Laboratorium Diagnostycznego,

działającego w strukturze ZOZ, poprzez jego prywatyzację,  ponieważ  z uwagi na trudną  sytuację
finansową  ZOZ nie może ponosić  kosztów dalszej działalności Laboratorium. Wniosek Dyrektora

pozytywnie zaopiniowała Rada Społeczna działająca przy Zespole Opieki Zdrowotnej uchwałą Nr 1/2010

z dnia 9 lutego 2010r. Decyzja o majątku likwidowanych jednostek organizacyjnych zostanie podjęta
zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr 109/XVI/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28
listopada 2007r., w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie

lub użyczenia aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których
Rada Powiatu Skarżyskiego jest organem założycielskim.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik.pdf

 

projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Centralnego Laboratorium Diagnostycznego 
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej 

ID: SMYBW-WZFQU-CQMTR-MLLZQ-GCBDJ. projekt. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/renia/AppData/Local/Temp/EAP/5B3F82FD-A253-4B97-AF73-974405DB75E5/Zalacznik.pdf

